PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: CALDEIRA ARTES LABORATÓRIO PRO-
TÉTICO LTDA - ME

CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Prestação de Serviços para confecção de próteses den-

tarias com Fornecimento de material e mão de Obra .
VALOR: R$ 53.220,00 ( Cinquenta e Três Mil duzentos e vinte 

reais).	
ASSINATURA: 04 de Maio de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 019/2017.
PROPONENTES: 02 (Dois)

Ouroeste 04 de Maio de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 13 de Maio de 2017.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: L.J. DA SILVA – OUROESTE - ME 
CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Agua e Gás os diversos setores da admi-

nistração e Hospital João Veloso do Município pelo período de 12 
meses, entrega parcelada.

VALOR: R$ 29.473,40 ( Vinte e Nove Mil quatrocentos e Setenta 
e Três Reais e quarenta centavos)

ASSINATURA: 27 de Abril de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 018/2017.
PROPONENTES: 04 Proponentes

Ouroeste 27 de Abril de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 13 de Maio de 2017.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: ODETE MARTINS DA SILVA – GÁS - ME
CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Agua aos diversos setores da administra-

ção e Hospital João Veloso do Município pelo período de 12 meses, 
entrega parcelada.

VALOR: R$ 429,30(quatrocentos e Vinte e Nove Reais e trinta 
Centavos)

ASSINATURA: 27 de Abril de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 018/2017.
PROPONENTES: 04 Proponentes

Ouroeste 27 de Abril de 2017. 
 LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 13 de Maio de 2017.

[...]

TE/SP

CONTRATADO: VANIR BATISTA DO NASCIMENTO - ME
CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Agua e Gás aos diversos setores da admi-

nistração e Hospital João Veloso do Município pelo período de 12 
meses, entrega parcelada.

VALOR: R$ 34.581.13 (Trinta e Quatro Mil quinhentos e oitenta 
e um Reais e treze Centavos)

ASSINATURA: 27 de Abril de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 018/2017.
PROPONENTES: 04 Proponentes

Ouroeste 27 de Abril de 2017. 
 LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 13 de Maio de 2017.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: ELIAS GIMENES MARQUES - ME
CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Óleo Lubrificantes, Filtros para Veículos 

e maquinas da Frota do Município pelo período de 12 meses, entre-
ga parcelada.

VALOR: R$ 390.597,20 (Trezentos e Noventa Mil Quinhentos e 
noventa e Sete Reais e Vinte Centavos)

ASSINATURA: 27 de Abril de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 meses
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 017/2017.
PROPONENTES: 03 (Três)

Ouroeste 27 de Abril de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 13 de Maio de 2017.